Brandschutzschieber 2 (AO0O0175) o e

Seite1/3 04.03.2021



f

] windhager
Brandschutzschieber 2 (A000175)
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
32 054056 Abdeckung Motor BSS2 1.00 Stk
17 052848 Aufnahme Mikroschalter BSS2 1.00 Stk
19 053108 Befestigung BSS2 1.00 Stk
14 052695 Dichtung BSS2 4.00 Stk
1 054527 Flansch BSS2 oben kpl. 2.00 Stk
12 052688 Gehause BSS2 1.00 Stk
13 052689 Gehausedeckel BSS2 1.00 Stk
33 031545 Gewindefurchende Sechskantschraube DIN 7500 - M5x12, verzinkt 3.00 Stk
5 033112 Gewindestift DIN916 - M8x10-45H (mit Ringschneide) 1.00 Stk
20 053126 Hulse BSS2 8.00 Stk
8 006936 Mikroschalter Z-15GQ21-B Umschalteinheit 1.00 Stk
18 053084 Mittelstrebe BSS2 2.00 Stk
4 012561 Motor Entaschung 7,3 rom 10Nm BW2, BW2T, BWL, BW2P, BWA 1.00 Stk
21 053127 Rillenkugellager DIN625, 608-2RS1 1.00 Stk
41 054401 Schalter BSSO kpl. montiert PW 1.00 Stk
15 052691 Scheibe 16x8x1,5 2.00 Stk
22 024767 Scheibe ISO 7089 - M8 - DIN125 2.00 Stk
6 055014 Sechskantschraube DIN 933 - M4x12 - 8.8 - verzinkt 3.00 Stk
24 017051 Sechskantschraube DIN 933 - M6x12 - 8.8 2.00 Stk
23 032654 Sechskantschraube DIN 933 - M8x45 - 8.8 - verzinkt 2.00 Stk
26 016712 Sechskantschraube DIN 933 - M10x35 - 8.8 - verzinkt BWXL35-60 4.00 Stk
34 031549 Sechskantschraube DIN 7500 - M6x12 2.00 Stk
Seite2/3 04.03.2021



........ &

Brandschutzschieber 2 (A000175) winehager

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

27 016564 Sperrzahnmutter M4 verzinkt 2.00 Stk

29 016566 Sperrzahnmutter M6 verzinkt 18.00 Stk

30 016553 Sperrzahnmutter M8 verzinkt 3.00 Stk

7 007222 Stirnrad Z=21; m=1,5; verz.f.Entaschungsantrieb BW2, BW2T, PW, BWL, BW2P, BWA 1.00 Stk

11 052839 Stirnscheibe BSS2 1.00 Stk

40 054024 Zwischenstuck BSSO Motor PW 1.00 Stk

25 016802 Zyl.-Schrauben M4x25 verz.m.KS DIN 7985 2.00 Stk
Seite3/3 04.03.2021


http://www.tcpdf.org

